
Sygeplejerske til Plejehjemmet Toftehaven

Toftehaven er plejehjem fra 1968, som har fået tilbygninger i 00’erne, og løbende renovering
gennem årene. Vi er et hyggeligt hjemmeligt plejehjem med en stemning af nyt og gammelt.
Der er plads til 63 beboere fordelt på fem afdelinger, og vi er i gang med en udvidelse med 48 nye
boliger i 2027.
En stor del af beboerne er diagnosticeret med demenssygdom og enkelte har psykiatriske
diagnoser. Kompleksiteten ift. det somatiske spænder vidt, og der er løbende opkvalificering og
mulighed for uddannelse og kurser.
Dine vigtigste opgaver 
Som sygeplejerske er du i hverdagen blandt beboere og kollegaer - er rollemodel for den
sygeplejefaglige indsats, udvikling og kvalitet – du lærer gerne fra dig og byder ind i den tværfaglige
kollegagruppe samt elever og studerende.
Er du klinisk vejleder, eller kunne tænke dig at blive det, er det kun et kæmpe plus.
Arbejder tæt sammen med afdelingslederne for at reflektere og analysere afdelingens;

Kompleksitetsniveau og kompetencebehov ●

Undervisnings- / udviklingsbehov●

Relevante sygeplejefaglige pilot - / projekter, herunder formidling og implementering af disse.●

Forebygger, reducerer og lindrer basale symptomer samt identificerer komplekse symptomer, som
opleves af beboerne og de pårørende.
Vi er bl.a. optaget af

I sikre hænder (Kvalitetssikring)●

Demensrejseholdets metoder (Personcentreret omsorg)●

Neuropædagogisk efteruddannelse.●

Dine kompetencer 

Bred klinisk erfaring og gerne fra ældre området●

Er uddannet klinisk vejleder eller ønske om uddannelsen●

Holder fokus på helheden og medvirker til stabilt samarbejde●

Vil medvirke til at udvikle og fastholde det gode arbejdsmiljø●

Respekterer at beboerne er ”ekspert på eget liv” og samarbejder konstruktiv med dem og

deres pårørende

●

Har interesse for og lyst til at fordybe dig i demensområdet.●

Det får du hos os 

Fleksibilitet i arbejdstid og tilrettelæggelse af egen arbejdsdag●

Fokus på kompetenceudvikling med mulighed for efteruddannelse●

En spændende stilling, hvor tværfaglighed i opgaveløsning skal udvikles og integreres●

Et tæt samarbejde / netværk i sygeplejerskegruppen på Toftehaven og vores søsterplejehjem

Sønderhaven i Måløv

●

Fælles sygeplejerskemøder i Ballerup Kommune ●

Et engageret arbejdsfællesskab, hvor du får mulighed for at bruge dine

generalistkompetencer

●

Et introduktionsprogram tilpasset dine individuelle kvalifikationer og kompetencer●

Engagerede kollegaer, beboere og pårørende, der glæder sig til at byde dig velkommen.●

Hvem er vi 
Vi arbejder meget fokuseret med værdig ældrepleje med afsæt i det relationelle ud fra devisen
”Mennesket før opgaven”

Vi arbejder målrettet med Ballerup Kommunes værdier og kerneopgaven ”at vi sammen skaber
mulighed for et levende og godt liv – trods livssituation – så tæt på det vante som muligt” og vi
træder gerne nye stier for at nå i mål.
Vil du vide mere 
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte og aftale om evt. uforpligtende besøg, kan fås
ved henvendelse til afdelingsleder Jannik Hoffmeyer Offenberg tlf.nr 4477 3162.

Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på www.job.ballerup.dk 

Ansættelsesproces og løn

http://www.job.ballerup.dk/


Ansættelsesdatoen er den 1. maj 2025 eller snarest muligt. 
Vi forventer at holde samtaler i uge 17.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 22 april 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest. 
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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